Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA 028/2023

AVISO DE RESULTADO CARGO TÉCNOLOGO EM REDES

1. A Fundação Uniselva, na qualidade de Fundação de Apoio da Universidade Federal de

Mato Grosso – UFMT, na forma da Lei n. 8.958/94, por meio da Coordenação dos Projetos

desenvolvidos no âmbito da Supervisão de Concursos – SC/PROADI e da Comissão de Seleção para

este fim designada, torna público o presente Aviso de Resultado, em face do Edital de Seleção

Simplificada nº 028/2023 os seguintes candidatos por ordem alfabética.

TÉCNOLOGO EM REDES

NOME 6.1 6.2
PONTOS

TOTAIS
SITUAÇÃO

Alex Ferreira Sobrinho 25 20 45 Aprovado

http://www.fundacaouniselva.org.br/